JOSÉ ALEXAVOREJIE
20  SefrettHio

NI DIAS

76,2147basoc Plu44 h P99-tia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 ¡Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ¡São Roque/SP
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  E-mail: camarasaoroque@camarasaoroOue.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 343  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/10/2018

INDICAÇÃO N° 826/2018

Solicita providências urgentes referentes a

aquisição de containers pata a colocação do lixo

do Município

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

providências urgentes referentes a aquisição de containers para a colocação do lixo do

Município.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador tem sido constantemente

procurado por munícipes, que reclamam pela falta de containers de lixo, propiciando

problemas de saúde pública, motivo pelo qual solicito que providências urgentes sejam

tomadas para a regularização deste importante serviço.

' Sala das Sessôes "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de outubro-de-2018.

PROTOCOLO N° CETSR 17/10/2018 - 16:55 6722/2018

	Page 1